2013CATALOGUE
CATALOGUS
KATALOG
Forced entry
Geschoten montage
Direktmontage
Clouage
Skjutmontage
Type specs
Nails / Nagels / Nägel / Clous / Spik
C4 Nails C4 33 20-65mm t t t t t t t t
C4 Nails HD C4-HD 33 20-65mm t t t t t t t t
C4 Nails XH C4-XH 33 17-38mm t t t t t t t t t
C5 Nails C5 37 15-40mm t t t t t t t t t
C5 Nails HD C5-HD 37 20-40mm t t t t t t t t
C5 Nails XH C5-XH 37 17-38mm t t t t t t t t t
C3 Nails C3 38 13-38mm t t t t t t t t t t
C3 Nails XH C3 XH 38 17-38mm t t t t t t t t t
700 Nails TI700 39 13-38mm t t t t t t t t t
700 Nails XH TI700-XH 39 17-38mm t t t t t t t t t
P-nails P 44 16-76mm t t t t t t t t t
Ballistic P-nails P-HC 44 13mm, 19mm t t t t t t t t t
Top hat pins P-TH 44 16mm, 25mm t t t t t
Washered head pins P-W 44 25mm, 37mm t t t t t t t t

Straight brad nails 16 Gauge, NO GAS BRADF16-NO 60 19-64mm t t t t
Angled brad nails 16 Gauge 20°, NO GAS ANGLEBRAD-NO 59 32-64mm t t t t
D-head nails 34° NO GAS DH-NO 58 51-90mm t t t
Angled brad nails 16 Gauge 20° with gas ANGLEBRAD 60 32-64mm t t t t
Straight brad nails 16 Gauge with gas BRADF16 59 19-64mm t t t t
Cartridges / Patronen / Kartuschen / Charges / Patroner
C4 Gas GREEN CAN 33 t t t
C5 Gas C5 CAN 37 t t t
C3 Gas BLUE CAN 38 t t t
700 Gas 700 GAS 39 t t t
Powderloads strip PSL 43 t t t
Powderloads disk PDL 42 t t t
W3 Gas RED CAN 53 t t
Mini gas GAS MINI 59 t t
Accessories / Accessoires / Zubehör / Accessoires / Tillbehör
Washer 25mm ST-LW-25MM 40 t t t t t t t t t
Washer 36mm ST-LW-36MM 40 t t t t t t t t
Washer 13mm ST-LW-13MM 40 t t t t t t t t t
Cable binder 25mm ST-CBL-TIE-25MM 40 t t t t t t t t
Rod hanger ST-ROD-6MM 40 t t t t t t t t
Eye clip ST-EYE-CLIP 40 t t t t t t t t
Washer 25mm TILW-PULSA-LW 40 t t t t t t t t
Cable bow double CABLE-BOW-DBL 40 t t t t t t t t
Plastic washer 36mm ST-PLW-36MM 40 t t t t t t t t
Perfoband 12mm PERFOBAND-12MM 40 10 mtr t t t t t t t t
Cable bow single for Trak-It-E EN-CBL-BOW-SNGL 40 t t t t t t t t
Cable bow double for Trak-It-E EN-CBL-BOW-DBL 40 t t t t t t t t
Cable holder for Trak-It-E EN-CBL-HLDR-20 40 t t t t t t t t

54998
Brochure - powerseurope.com
252
FO
R
CED
 EN
TRY
Trak-It® C4 nails and gas
Trak-It® C4 nagels en gas
Trak-It® C4 Nägel und Gas
Trak-It® C4 clous et cartouches de gaz
Trak-It® C4 spik och bränslecell
Type | Art. Nr.    |
GREEN TRAK-IT CAN 55218 1 100
C4-20MM 65005 700+1 3500+5 20 6,3 2,6
C4-25MM 65010 700+1 3500+5 25 6,3 2,6
C4-30MM 65015 700+1 3500+5 30 6,3 2,6
C4-35MM 65020 700+1 3500+5 35 6,3 2,6
C4-40MM 65025 700+1 3500+5 40 6,3 2,6
C4-45MM 65030 700+1 3500+5 45 6,3 2,6
C4-50MM 65035 700+1 3500+5 50 6,3 2,6
C4-55MM 65040 700+1 3500+5 55 6,3 2,6
C4-60MM 65045 700+1 3500+5 60 6,3 2,6
C4-65MM 65050 700+1 3500+5 65 6,3 2,6
Trak-It® C4 HD nails and gas – for high shear loads
Trak-It® C4 HD nagels en gas – voor hoge afschuifwaarde
Trak-It® C4 HD Nägel und Gas – für hohe Querlasten
Trak-It® C4 HD clous et cartouches de gaz – haute performance
Trak-It® C4 HD spik och bränslecell – för höga sjuvkrafter
Type | Art. Nr.    |
C4-20MM-HD 65105 700+1 3500+5 20 6,3 3,7
C4-25MM-HD 65110 700+1 3500+5 25 6,3 3,7
C4-30MM-HD 65115 700+1 3500+5 30 6,3 3,7
C4-35MM-HD 65120 700+1 3500+5 35 6,3 3,7
C4-40MM-HD 65125 700+1 3500+5 40 6,3 3,7
C4-45MM-HD 65130 700+1 3500+5 45 6,3 3,7
C4-50MM-HD 65135 700+1 3500+5 50 6,3 3,7
C4-55MM-HD 65140 700+1 3500+5 55 6,3 3,7
C4-60MM-HD 65145 700+1 3500+5 60 6,3 3,7
C4-65MM-HD 65150 700+1 3500+5 65 6,3 3,7
Trak-It® C4 XH nails and gas – for very hard concrete
Trak-It® C4 XH nagels en gas – voor zeer hard beton
Trak-It® C4 XH-Nägel und Gas – für sehr harten Beton
Trak-It® C4 XH clous et cartouches de gaz – spécial béton très dur
Trak-It® C4 XH spik och bränslecell – för hård betong
Type | Art. Nr.    |
C4-17MM-XH 65155 700+1 3500+5 17 6,3 3,0
C4-19MM-XH 65055 700+1 3500+5 19 6,3 3,0
C4-22MM-XH 65060 700+1 3500+5 22 6,3 3,0
C4-27MM-XH 65065 700+1 3500+5 27 6,3 3,0
C4-32MM-XH 65067 700+1 3500+5 32 6,3 3,0
C4-38MM-XH 65069 700+1 3500+5 38 6,3 3,0
F30
F30
25mm
20mm

Brochure - powerseurope.com
5500056344 56346
252
FO
R
CED
 EN
TRY
Trak-It® C5 nails and gas
Trak-It® C5 nagels en gas
Trak-It® C5 Nägel und Gas
Trak-It® C5 clous et cartouches de gaz
Trak-It® C5 spik och bränslecell
Type | Art. Nr.    |
C5 TRAK-IT CAN 65310 1 100
C5-15MM 65315 800+1 4000+5 15 6,3 2,6
C5-15MM BULKPACK 42040 8000+10 - 15 6,3 2,6
C5-20MM 65320 800+1 4000+5 20 6,3 2,6
C5-25MM 65325 800+1 4000+5 25 6,3 2,6
C5-30MM 65330 800+1 4000+5 30 6,3 2,6
C5-35MM 65335 800+1 4000+5 35 6,3 2,6
C5-40MM 65340 800+1 4000+5 40 6,3 2,6
C5-40MM BULKPACK 42048 8000+10 - 40 6,3 2,6
Trak-It® C5 HD nails and gas – for high shear loads
Trak-It® C5 HD nagels en gas – voor hoge afschuifwaarde
Trak-It® C5 HD Nägel und Gas – für hohe Querlasten
Trak-It® C5 HD clous et cartouches de gaz – haute performance
Trak-It® C5 HD spik och bränslecell – för höga sjuvkrafter
Type | Art. Nr.    |
C5-20MM-HD 65345 800+1 4000+5 20 6,3 3,7
C5-25MM-HD 65350 800+1 4000+5 25 6,3 3,7
C5-30MM-HD 65355 800+1 4000+5 30 6,3 3,7
C5-35MM-HD 65360 800+1 4000+5 35 6,3 3,7
C5-40MM-HD 65365 800+1 4000+5 40 6,3 3,7
Trak-It® C5 XH nails and gas – for very hard concrete
Trak-It® C5 XH nagels en gas – voor zeer hard beton
Trak-It® C5 XH-Nägel und Gas – für sehr harten Beton
Trak-It® C5 XH clous et cartouches de gaz – spécial béton très dur
Trak-It® C5 XH spik och bränslecell – för hård betong
Type | Art. Nr.    |
C5-17MM-XH 65370 800+1 4000+5 17 6,3 3,0
C5-17MM-XH BULKPACK 42042 8000+10 - 17 6,3 3,0
C5-19MM-XH 65372 800+1 4000+5 19 6,3 3,0
C5-22MM-XH 65375 800+1 4000+5 22 6,3 3,0
C5-22MM-XH BULKPACK 42044 8000+10 - 22 6,3 3,0
C5-27MM-XH 65380 800+1 4000+5 27 6,3 3,0
C5-27MM-XH BULKPACK 42046 8000+10 - 27 6,3 3,0
C5-32MM-XH 65385 800+1 4000+5 32 6,3 3,0
C5-38MM-XH 65390 800+1 4000+5 38 6,3 3,0
25mm
20mm
30mm
35mm

37Forced entry
Geschoten montage
Direktmontage
Clouage
Skjutmontage
+31 (0)888-POWERS (769 377)38
Copyright © 2012 Powers Fasteners Europe. All rights reserved.
Trak-It® C3 nails and gas
Trak-It® C3 nagels en gas
Trak-It® C3 Nägel und Gas
Trak-It® C3 clous et cartouches de gaz
Trak-It® C3 spik och bränslecell
Type | Art. Nr.    |
BLUE TRAK-IT CAN 55210 1 100
C3-13MM 55102 1000+1 5000+5 13 6,3 2,6
C3-13MM BULKPACK 42014 10000+10 - 13 6,3 2,6
C3-19MM 55104 1000+1 5000+5 19 6,3 2,6
C3-22MM 55105 1000+1 5000+5 22 6,3 2,6
C3-25MM 55106 1000+1 5000+5 25 6,3 2,6
C3-32MM 55108 1000+1 5000+5 32 6,3 2,6
C3-38MM 55110 1000+1 5000+5 38 6,3 2,6
C3-38MM BULKPACK 42022 10000+10 - 38 6,3 2,6
Trak-It® C3 XH nails and gas – for very hard concrete
Trak-It® C3 XH nagels en gas – voor zeer hard beton
Trak-It® C3 XH Nägel und Gas – für sehr harten Beton
Trak-It® C3 XH clous et cartouches de gaz – spécial béton très dur
Trak-It® C3 XH spik och bränslecell – för hård betong
Type | Art. Nr.    |
C3-17MM-XH 55103 1000+1 5000+5 17 6,3 3,0
C3-17MM-XH BULKPACK 42016 10000+10 - 17 6,3 3,0
C3-22MM-XH 55115 1000+1 5000+5 22 6,3 3,0
C3-22MM-XH BULKPACK 42018 10000+10 - 22 6,3 3,0
C3-27MM-XH 55116 1000+1 5000+5 27 6,3 3,0
C3-27MM-XH BULKPACK 42020 10000+10 - 27 6,3 3,0
C3-32MM-XH 55117 1000+1 5000+5 32 6,3 3,0
C3-38MM-XH 55118 1000+1 5000+5 38 6,3 3,0
19mm
22mm
25mm
32mm

38mm
F30
Trak-It® C3
FO
R
CED
 EN
TRY
Trak-It® nails and gas for Spit® Pulsa 700
Trak-It® nagels en gas voor Spit® Pulsa 700
Trak-It® Nägel und Gas für Spit® Pulsa 700
Trak-It® clous et cartouches de gaz pour Spit® Pulsa 700
Trak-It® spik och bränslecell för Spit® Pulsa 700
Type | Art. Nr.    |
700 GAS 55205 1 100
TI700-13MM 55120 1000+2 5000+10 13 6,3 2,6
TI700-13MM BULKPACK 42024 10000+20 - 13 6,3 2,6
TI700-19MM 55122 1000+2 5000+10 19 6,3 2,6
TI700-22MM 55123 1000+2 5000+10 22 6,3 2,6
TI700-25MM 55124 1000+2 5000+10 25 6,3 2,6
TI700-32MM 55126 1000+2 5000+10 32 6,3 2,6
TI700-38MM 55128 1000+2 5000+10 38 6,3 2,6
TI700-38MM BULKPACK 42032 10000+20 - 38 6,3 2,6
Trak-It® XH nails for Spit® Pulsa 700 – for very hard concrete
Trak-It® XH nagels voor Spit® Pulsa 700 – voor zeer hard beton
Trak-It® XH-Nägel für Spit® Pulsa 700 – für sehr harten Beton
Trak-It® XH clous et cartouches de gaz pour Spit® Pulsa 700 – spécial béton très dur
Trak-It® XH spik och bränslecell för Spit® Pulsa 700 – för hård betong
Type | Art. Nr.    |
TI700-17MM-XH 55121 1000+2 5000+10 17 6,3 3,0
TI700-17MM-XH BULKPACK 42026 10000+20 - 17 6,3 3,0
TI700-22MM-XH 55125 1000+2 5000+10 22 6,3 3,0
TI700-22MM-XH BULKPACK 42028 10000+20 - 22 6,3 3,0
TI700-27MM-XH 55127 1000+2 5000+10 27 6,3 3,0
TI700-27MM-XH BULKPACK 42030 10000+20 - 27 6,3 3,0
TI700-32MM-XH 55130 1000+2 5000+10 32 6,3 3,0
TI700-38MM-XH 55132 1000+2 5000+10 38 6,3 3,0
19mm
22mm
25mm
32mm

Geschoten montage
Direktmontage
Clouage
Skjutmontage
+31 (0)888-POWERS (769 377)40
Copyright © 2012 Powers Fasteners Europe. All rights reserved.
Trak-It®
Trak-It® accessories
Trak-It® accessoires
Trak-It® Zubehör
Trak-It® accessoires
Trak-It® tillbehör
Type | Art. Nr.    |
ST-LW-25MM 55040 100 1000 25
ST-INS-36MM 55042 100 1000 36
ST-LW-13MM 55062 100 1000 13
ST-CBL-TIE-25MM 55076 100 1000 25
ST-ROD-6MM 55330 100 1000 6
ST-EYE-CLIP 55077 100 1000

Stick E - Besoin d'une seule main !
Stick-E - Monteras enkelt med bara en hand!
FO
R
CED
 EN
TRY
Trak-It®
15 – 1815 – 18
Trak-It® Quick-Clip plastic clips – halogen free
Trak-It® Quick-Clip klembeugels – halogeenvrij
Trak-It® Quick-Clip Klemmschellen – halogenfrei
Trak-It® Quick-Clip attaches plastiques – sans halogène
Trak-It® Quick-Clip plastclips – halogen fri
Type | Art. Nr.    |
QKCLPII14-18 55402 100 600 14-18
QKCLPII20-25 55404 50 450 20-25
QKCLPII26-32 55406 50 300 26-32
QKCLP15-16 55400 100 900 15-16
QKCLP18-20 55410 100 900 18-20
QKCLP22-25 55420 100 600 22-25
QKCLP26-28 55430 100 600 26-28
QKCLP30-32 55440 100 100 30-32
QKCLP35-40 55450 100 100 35-40
Trak-It® conduit clips single and double
Trak-It® haakbeugels enkel en dubbel
Trak-It® Rohrschellen einzeln und doppelt
Trak-It® crochets simples simples et doubles
Trak-It® rörclips enkel och dubbelt
Type | Art. Nr.    | Type | Art. Nr.    |
ST-COND-13 55250 250 500 13
ST-COND-16 55255 ST-COND-16-DBL 55295 250 500 16
ST-COND-18 55260 ST-COND-18-DBL 55300 250 500 18
ST-COND-20 55265 ST-COND-20-DBL 55305 250 500 20
ST-COND-22 55270 ST-COND-22-DBL 55310 250 500 22
ST-COND-24 55275 ST-COND-24-DBL 55315 250 500 24
ST-COND-28 55280 ST-COND-28-DBL 55320 250 500 28
55402 - 55406
55250 - 55280
55295 - 55320
55340 - 55370

Skjutmontage
+31 (0)888-POWERS (769 377)42
Copyright © 2012 Powers Fasteners Europe. All rights reserved.
Universal powder actuated tool for many applications
Universele kruitschiethamer voor zeer veel toepassingen
Vielseitig einsetzbares automatisches Bolzensetzgerät
Cloueur à poudre universel pour de nombreuses applications
Hållbar och låg kostnad
Nails in strip for Powers P3X and Spit® P370 with magazine (incl.1 rubber spring per box)
Nagels in strip passend voor Powers P3X en Spit® P370 met magazijn (incl.1 veer per box)
Nägel magaziniert für Powers P3X und Spit® P370 mit Magazin (inkl.1 Rückschlagfeder pro box)
Clous en bande pour Powers P3X et Spit® P370 avec chargeur (incl.1 ressort par boîte)
Magasinerad skjutspik för Powers P3X och Spit® P370 med magasin (inkl.1 fjäder per box)
Type | Art. Nr.    |
P3X-SC9-15MM 22350 500+1 2500+5 15 8,6 3,7
P3X-SC9-20MM 22355 500+1 2500+5 20 8,6 3,7
P3X-SC9-25MM 22360 500+1 2500+5 25 8,6 3,7
P3X-SC9-30MM 22365 500+1 2500+5 30 8,6 3,7
P3X-SC9-35MM 22370 500+1 2500+5 35 8,6 3,7
P3X-SC9-40MM 22375 300+1 1500+5 40 8,6 3,7
P3X-SC9-50MM 22380 300+1 1500+5 50 8,6 3,7
P3X-SC9-60MM 22385 300+1 1500+5 60 8,6 3,7
P3X-RBBR-SPRING 22390 1 1
W L
H
2,88kg L 455mm 15-60mm PDLYEL

P64IW 50126 50 500 200 7-10 64 7,6 3,7 36
Head pin with ceiling clip for P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Nagel met hangbeugel voor P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Kopfbolzen mit aufgestecktem Hakenbügel für P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Clous avec patte percée pour suspente P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Skjutspik med rörclips passande P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Type | Art. Nr.    | Q1 2013
PCC25 50368 100 1000 800 7-10 25 7,6 3,7
PCC32 50374 100 1000 400 7-10 32 7,6 3,7
Drive pins with conduit clips for P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Nagel met haakbeugel voor P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Kopfbolzen mit aufgesteckter Rohrschelle für P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Clous avec crochet pour P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Skjutspik med rörclips passande P3X/P3500/TS750P/TS60P/S75A/S75/DX350/BETO200/P200/P60
Type | Art. Nr.    | Q1 2013 Q1 2013
PCOND13 50381 100 1000 200 400 7-10 25 7,6 3,7 13
PCOND19 50385 100 500 200 400 7-10 25 7,6 3,7 19
PCOND26 50387 25 250 100 200 7-10 25 7,6 3,7 26
PCOND32 50392 100 1000 100 200 7-10 25 7,6 3,7 32
HD steel pin for P3X/P3500/DXA40/DXA41/DX460/DX350
HD staalnagel voor P3X/P3500/DXA40/DXA41/DX460/DX350
Kopfbolzen für Stahl für P3X/P3500/DXA40/DXA41/DX460/DX350
HD clou à tête pour P3X/P3500/DXA40/DXA41/DX460/DX350

DN47M 22040 100 1000 1600 47 7,8 3,7
DN52M 22045 100 1000 1600 52 7,8 3,7
DN62M 22050 100 1000 1600 62 7,8 3,7
DN72M 22055 100 1000 1600 72 7,8 3,7
FO
R
CED
 EN
TRY
Conduit clips metal
Haakbeugels metaal
Rohrschellen Metall
Crochet métal
Rörclips metall
Type | Art. Nr.    |
TICOND12MM 55202 100 1000 12
TICOND16MM 55203 100 1000 16
TICOND18MM 55204 100 1000 18
TICOND20MM 63200 100 1000 20
TICOND22MM 63205 100 1000 22
TICOND24MM 63210 100 1000 24
TICOND25MM 55206 100 1000 25
TICOND28MM 63215 100 1000 28
TICOND32MM 55208 100 1000 32
Conduit clips double metal
Haakbeugels dubbel metaal
Rohrschellen doppelt Metall
Crochet double métal
Rörclips dubbelt metall
Type | Art. Nr.    |
TICOND-DBL16MM 63220 100 1000 16
TICOND-DBL20MM 63225 50 500 20
TICOND-DBL22MM 63230 50 500 22
TICOND-DBL24MM 63235 50 500 24
TICOND-DBL28MM 63240 50 500 28
P3500
PA351
P450
P3X

32mm
35mm
38mm
45mm
50mm
64mm
Straight brads and gas fitting Paslode® Impulse IM250 and IM65 F16
Rechte brads en gas passend voor Paslode® Impulse IM250 en IM65 F16
Stauchkopfnägel und Gas für Paslode® Impulse IM250 und IM65 F16
Clous de finition et cartouches de gaz pour Paslode® Impulse IM250 et IM65 F16
Dyckert rak och bränslecell för Paslode® Impulse IM250 och IM65 F16
Type | Art. Nr.    |
MINI CAN YELLOW 55220 1 100
Zinc plated / Verzinkt / Verzinkt / Zingué / Elförzinkad
Type | Art. Nr.    |
BRADF16-19MM-EL 62200 4000+4 32000+32 19 1,6
BRADF16-25MM-EL 62220 4000+4 32000+32 25 1,6
BRADF16-29MM-EL 62240 4000+4 32000+32 29 1,6
BRADF16-32MM-EL 62250 4000+4 32000+32 32 1,6
BRADF16-35MM-EL 62260 4000+4 16000+16 35 1,6
BRADF16-38MM-EL 62270 4000+4 16000+16 38 1,6
BRADF16-45MM-EL 62290 4000+4 16000+16 45 1,6
BRADF16-50MM-EL 62300 4000+4 16000+16 50 1,6
BRADF16-64MM-EL 62320 4000+4 16000+16 64 1,6
A2 steel / A2 staal / A2 Edelstahl / acier A2 / A2 stål
Type | Art. Nr.    |
BRADF16-25MM-SS 62230 4000+4 32000+32 25 1,6
BRADF16-32MM-SS 62235 4000+4 32000+32 32 1,6
BRADF16-38MM-SS 62280 4000+4 16000+16 38 1,6
BRADF16-45MM-SS 62285 4000+4 16000+16 45 1,6
BRADF16-50MM-SS 62310 4000+4 16000+16 50 1,6
BRADF16-64MM-SS 62330 4000+4 16000+16 64 1,6
20° Angle brads and gas fitting Paslode® Impulse IM250A and IM65A F16
20° Schuine nagels en gas passend voor Paslode® Impulse IM250A en IM65A F16
20° Schräge Stauchkopfnägel und Gas für Paslode® Impulse IM250A und IM65A F16
Clous de finition 20° et cartouches à gaz pour Paslode® Impulse IM250A et IM65A F16
Dyckert snedställd 20° och bränslecell för Paslode® Impulse IM250A och IM65A F16
Type | Art. Nr.    |
MINI CAN YELLOW 55220 1 100
Zinc plated / Verzinkt / Verzinkt / Zingué / Elförzinkad
Type | Art. Nr.    |
ANGLEBRAD-32EL 62340 2000+2 12000+12 32 1,6
ANGLEBRAD-38EL 62350 2000+2 12000+12 38 1,6
ANGLEBRAD-45EL 62360 2000+2 12000+12 45 1,6
ANGLEBRAD-50EL 62370 2000+2 12000+12 50 1,6
ANGLEBRAD-64EL 62380 2000+2 12000+12 64 1,6
A2 steel / A2 staal / A2 Edelstahl / acier A2 / A2 stål
Type | Art. Nr.    |
ANGLEBRAD-32SS 62382 2000+2 12000+12 32 1,6
ANGLEBRAD-38SS 62384 2000+2 12000+12 38 1,6
ANGLEBRAD-45SS 62385 2000+2 12000+2 45 1,6
ANGLEBRAD-50SS 62386 2000+2 12000+12 50 1,6
ANGLEBRAD-64SS 62388 2000+2 12000+12 64 1,0
32mm
38mm
45mm
50mm

19mm
25mm
32mm
35mm
38mm
45mm
50mm
64mm
Straight brads for Powers F16, pneumatic tackers and DeWalt® DC616KB
Rechte brads voor Powers F16, pneumatische afwerktackers en DeWalt® DC616KB
Stauchkopfnägel für Powers F16, Druckluft-Streifennagler und DeWalt® DC616KB
Clous de finition pour Powers F16, cloueurs pneumatiques et DeWalt® DC616KB
Dyckert rak för Powers F16, pneumatiska häftpistoler och DeWalt® DC616KB
Zinc plated / Verzinkt / Verzinkt / Zingué / Elförzinkad
Type | Art. Nr.    |
BRADF16-19-EL NO GAS 62770 4000 32000 19 1,6
BRADF16-25-EL NO GAS 62772 4000 32000 25 1,6
BRADF16-32-EL NO GAS 62776 4000 32000 32 1,6
BRADF16-35-EL NO GAS 62778 4000 16000 35 1,6
BRADF16-38-EL NO GAS 62780 4000 16000 38 1,6
BRADF16-45-EL NO GAS 62782 4000 16000 45 1,6
BRADF16-50-EL NO GAS 62784 4000 16000 50 1,6
BRADF16-64-EL NO GAS 62786 4000 16000 64 1,6
A2 steel / A2 staal / A2 Edelstahl / acier A2 / A2 stål
Type | Art. Nr.    |
BRADF16-32-SS NO GAS 62789 4000 32000 32 1,6
BRADF16-38-SS NO GAS 62790 4000 16000 38 1,6
BRADF16-45-SS NO GAS 62791 4000 16000 45 1,6
BRADF16-50-SS NO GAS 62792 4000 16000 50 1,6
BRADF16-64-SS NO GAS 62794 4000 16000 64 1,6
20° Angle brads fitting pneumatic tackers and DeWalt® DC618KB
20° Schuine brads passend voor pneumatische afwerktackers en DeWalt® DC618KB
20° Schräge Stauchkopfnägel für Druckluft-Streifennagler und DeWalt® DC618KB
Pointes angle 20° pour cloueurs pneumatiques et DeWalt® DC618KB
Dyckert snellställd 20° för pneumatiska häftpistoler DeWalt® DC618KB
Zinc plated / Verzinkt / Verzinkt / Zingué / Elförzinkad
Type | Art. Nr.    |
ANGLEBRAD-32EL NO GAS 62750 2000 12000 32 1,6
ANGLEBRAD-38EL NO GAS 62752 2000 12000 38 1,6
ANGLEBRAD-45EL NO GAS 62754 2000 12000 45 1,6
ANGLEBRAD-50EL NO GAS 62756 2000 12000 50 1,6
ANGLEBRAD-64EL NO GAS 62758 2000 12000 64 1,6
A2 steel / A2 staal / A2 Edelstahl / acier A2 / A2 stål
Type | Art. Nr.    |
ANGLEBRAD-32SS NO GAS 62760 2000 12000 32 1,6
ANGLEBRAD-38SS NO GAS 62762 2000 12000 38 1,6
ANGLEBRAD-45SS-NO GAS 62763 2000 12000 45 1,6
ANGLEBRAD-50SS NO GAS 62764 2000 12000 50 1,6
ANGLEBRAD-64SS NO GAS 62766 2000 12000 64 1,6
32mm
38mm